平成 29 年 11 月 30 日

各  位
会 社 名 新 明 和 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 五十川 龍之

（コード番号 7224 東証第一部）

本社所在地 兵庫県宝塚市新明和町１番１号

問 合 せ 先 社長室 副室長 実平 典子

（TEL 0798-56-5002）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である東京エンジニアリングシステムズ株式会社は、下記のとおり商号

変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．新商号

新明和パークテック株式会社（英文呼称：ShinMaywa Parking Technologies, Ltd.）

２．変更予定日

平成 30 年４月１日

３．変更の理由

同社は、平成 24 年４月２日付で当社連結子会社となって以降、現在の商号を使用して

きましたが、同社の親会社であり、大型の機械式駐車設備等のビジネス展開を行って

いる新明和工業株式会社との関係を明確にし、「新明和グループ」としてのブランド力

を活用することで、全国的な知名度の向上を図るとともに、両社の連携をより一層密

にした事業発展を目指そうとするものです。

４．商号変更する連結子会社の概要

新 商 号

（旧 商 号）

新明和パークテック株式会社

（東京エンジニアリングシステムズ株式会社）

本 社 所 在 地 東京都港区芝浦四丁目３番４号 田町きよたビル５階

代  表  者 代表取締役  佐野 博一

事 業 内 容
二段・多段式及び平面往復式駐車装置の製造、販売、

保守等

資 本 金 100 百万円

株主及び持株比率 新明和工業株式会社  100％

以 上